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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

Fechas 

Desde  Hasta 

31-dic-20  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$13.000.000,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

725021020179609 

CAPITAL    $     13.000.000,00  

INTERES REMUNERATORIOS  24/07/2017 al 24/07/2018   $        2.915.121,00  

INTERESES MORATORIOS  25/07/2018 AL 06/06/2019   $           643.154,00  

INTERESES MORATORIOS  07/06/2019 AL 30/12/2020   $        5.071.570,00  

INTERESES MORATORIOS  31/12/2020 AL 31/05/2023   $     10.166.417,00  

OTROS CONCEPTOS    $             84.370,00  

TOTAL    $     31.880.632,00  

CAPITAL :      $       13.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-dic-2020 31-dic-2020 1 2,18  $                9.457,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             290.831,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             266.023,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             292.342,92 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             281.287,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             289.152,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             279.662,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             288.480,83 
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             289.488,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             279.337,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             286.801,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             280.637,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             289.992,08 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             296.540,83 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             277.550,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             310.142,08 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             309.562,50 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             330.963,75 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             331.500,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             357.326,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             372.942,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             381.875,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             413.242,92 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             418.925,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             464.121,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             484.271,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             457.730,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             517.855,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             510.087,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             508.283,75 

      

   TOTAL  $        10.166.417,08 

Fechas 

Desde  Hasta 

31-dic-20  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$923.700,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

4866470211955349 

CAPITAL    $           923.700,00  

INTERES REMUNERATORIOS  19/01/2018 AL 20/08/2018   $           106.409,00  

INTERESES MORATORIOS  21/08/2018 AL 06/06/2019   $           187.619,00  

INTERESES MORATORIOS  07/06/2019 AL 30/12/2020   $           360.355,00  

INTERESES MORATORIOS  31/12/2020 AL 31/05/2023   $           722.363,00  

TOTAL    $        2.300.446,00  

CAPITAL :      $            923.700,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 923.700,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-dic-2020 31-dic-2020 1 2,18  $                   671,99 
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              20.664,71 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              18.901,98 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              20.772,09 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              19.986,56 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              20.545,40 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              19.871,10 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              20.497,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              20.569,26 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              19.848,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              20.378,36 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              19.940,37 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              20.605,05 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              21.070,37 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              19.721,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              22.036,79 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              21.995,61 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              23.516,25 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              23.554,35 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              25.389,43 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              26.499,03 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              27.133,69 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              29.362,50 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              29.766,23 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              32.977,63 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              34.409,36 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              32.523,48 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              36.795,59 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              36.243,68 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              36.115,52 

      

   TOTAL  $             722.363,04 

Fechas 

Desde  Hasta 

31-dic-20  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$787.932,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

4481860002943634 

CAPITAL    $           787.932,00  

INTERES REMUNERATORIOS  15/06/2018 AL 22/07/2018   $             28.862,00  

INTERESES MORATORIOS  23/07/2018 AL 06/06/2019   $           145.621,00  

INTERESES MORATORIOS  07/06/2019 AL 30/12/2020   $           293.890,00  

INTERESES MORATORIOS  31/12/2020 AL 31/05/2023   $           616.188,00  

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 
   $           749.456,00  

OTROS CONCEPTOS    $             24.000,00  

TOTAL    $        2.645.949,00  
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL :      $            787.932,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 787.932,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-dic-2020 31-dic-2020 1 2,18  $                   573,22 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              17.627,35 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              16.123,72 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              17.718,95 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              17.048,88 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              17.525,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              16.950,39 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              17.484,87 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              17.545,93 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              16.930,69 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              17.383,09 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              17.009,48 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              17.576,46 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              17.973,39 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              16.822,35 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              18.797,76 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              18.762,63 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              20.059,76 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              20.092,27 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              21.657,62 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              22.604,13 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              23.145,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              25.046,72 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              25.391,11 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              28.130,49 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              29.351,78 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              27.743,09 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              31.387,27 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              30.916,48 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              30.807,16 

      

   TOTAL  $             616.188,10 
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